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W lipcu na stronie "The Warsaw Voice" ukazał się obszerny artykuł dotyczący
realizacji projektu Biotechnologia Medyczna dla Zdrowia. Finansowany w ramach Programu
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka projekt modernizacji Wydziału Biochemii, Biofizyki
i Biotechnologii UJ, którego realizacja rozpoczęła się w 2008 roku, zbliża się do końca. W tym roku
planowane jest zamknięcie wszystkich zadań, w ramach których utworzono 7 pracowni badawczych
uzupełniających istniejącą infrastrukturę naukową wydziału.

Powstały laboratoria, w których prowadzone są prace w zakresie m.in. biotechnologii medycznej,
transkryptomiki, proteomiki, biofizyki komórki, immunologii, wirusologii oraz biotechnologii roślin.
Ponadto, w ramach projektu powstała nowocześnie wyposażona zwierzętarnia, pozwalająca na
hodowlę i badania wielu rodzajów zwierząt laboratoryjnych.

Zapraszamy do lektury artykułu na stronie www.warsawvoice.pl

Źródło: www.uj.edu.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/14188.html

 
25-02-2026

Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na
studiach podyplomowych
Uczelnie zyskają większą elastyczność w wykorzystaniu środków.

 
25-02-2026

Mroźna zima nie sprawi, że komarów i
kleszczy będzie mniej
Mogą nieznacznie opóźnić pojawienie się ich wiosną.
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Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych...
Wynika z badania, które publikuje „Blood Red Cells & Iron".
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Starsi dorośli upijający się „na umór” mają
większe ryzyko zgonu
Informuje czasopismo „Alcohol”.
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Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują
Nawet, gdy matka mówi w innym języku niż jej ojczysty.
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Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby...
Informuje czasopismo „Trends in Neurosciences”.
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Testowanie dzieci online daje inne wyniki niż
badania twarzą w twarz
Wykazały analizy Zespołu Badań nad Językiem i Humorem.
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Przedstawiciele świata nauki
Unijne fundusze na naukę wciąż za mało wykorzystywane przez Polaków
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ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
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